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gez. Herold
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B 198 Ortsumgehung Mirow,

Westabschnitt

Grunderwerb

LBP trassenfern

14.1

12

LEGENDE

dauernd zu beschränkende Fläche, die durch

Landschaftspflegerische Maßnahmen belastet wird

beanspruchte Fläche in m²

Nr. der beanspruchten Teilfläche des Flurstückes

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis

Nr. des betreffenden Grunderwerbsplanes

XX

Flurstücksnummer

Zusammengehörigkeitshaken

Nutzungsgrenze

Flurstücksgrenze

Flurgrenze

Gemarkungsgrenze

Kreisgrenze

für LBP vorübergehend benötigte Fläche

XX.XX.XX XXXX m²

126/2

12.04.50 812 m²

135/1

12.01.50 31.118 m²

135/2

12.02.50 567 m²

65/16

12.03.50 637 m²

34/1

12.05.50 188 m²

45/1

12.06.50 385 m²

34/2

12.07.50 722 m²

45/1

12.06.51 2.258 m²

63/25

12.11.51 583 m²

12.11.50 7.869 m²

49/5

12.10.50 510 m²

46

12.08.50 99 m²

49/3

12.09.50 19 m²

77

12.14.51 715 m²

61

12.13.51 818 m²

12.13.50 16.209 m²78

12.12.50 1.934 m²

77

12.14.50 78 m²

112/1

12.15.51 614 m²

112/1

12.15.50 5.638 m²

124

12.16.50 1.268 m²

123

12.17.50 2.775 m²

122

12.18.50 1.957 m²

12.18.51 1.157 m²

119

12.20.50 2.995 m²

12.20.51 880 m²

121

12.19.50 4.205 m²

120

12.21.50 7.104 m²

115

12.22.50 6.768 m²

79

12.26.50 232 m²

12.26.51 2.480 m²

85

12.27.50 227 m²

80

12.28.50 690 m²

117

12.24.50 2.929 m²

118

12.23.50 664 m²

116

12.25.50 3.332 m²

112/1

12.15.52 1.358 m²

12.15.53 15.133 m²

112/1

12.15.54 947 m²
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